
Rozpočet Rozpočet
schválený upravený Skutečnost

P ř í j m y

Dotace Jč. Kraj neinvestiční na poradenské služby, mzdy, vybavení 564 000,00 564 000,00
Jč. Kraj - investiční dotace na vybavení 0,00 0,00
od obcí svazku - dovybavení mobiliářem (neinvestiční) 307 000,00 306 979,00
od obcí svazku - dovybavení DDHM (investiční) 0,00 0,00

Členský příspěvek obcí DSO Veselsko 153 000,00 155 070,00 155 070,00
Převody z rozpočtových účtů 0,00
Příjmy z úroků 1 000,00 177,34
Příjmy za turistický záznamník 1 000,00 1 000,00 460,00
Příjmy za pronájem Párty vybavení 70 000,00 76 000,00 76 510,00

Příjmy celkem 224 000,00 1 104 070,00 1 103 196,34

V ý d a j e

poradenská služba a aktualizace strategie SO ing. Vávra 50 000,00 67 500,00 67 500,00
Mzda - účetní , zapisovatelka, dotace 28 000,00 50 500,00 42 600,00
Doybavení obcí mobiliářem 790 000,00 788 659,00
Dovybavení obcí dlouhodobým majetkem 0,00 0,00
Dovoz, montáž a demontáž stanu , lavic a stolů 100 000,00 110 000,00 93 716,00
Ostatní provozní náklady 5 000,00 665,50
Oprava párty vybavení 46 000,00 44 503,00
Nespecifikované rezervy 38 000,00 0,00 0,00

Poplatky za služby bankovní 8 000,00 4 000,00 2 488,00
Převody vlastním účtům 0,00

Výdaje celkem 224 000,00 1 073 000,00 1 040 131,50
 

Celkem po IV. rozpočtové změně
příjmy 1 104 070,00
výdaje 1 073 000,00

Saldo příjmů a výdajů 0,00 31 070,00 63 064,84

Komentář:
Rozpočet příjmů byl splněn
Rozpočet výdajů byl splněn.

2/ Účelové fondy
DSO netvoří jiné účelové fondy.

3/ Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu ost. rozpočům veřejné úrovně
DSO neměl v roce 2015 žádné závazky vůči státu. Vztahy mezi obcemi byly v rámci roku 2015 vypořádány.
Dotace od Krajského úřadu nebyla v roce 2015 vypořádána. 

4/ Doplňující informace o majetku DSO:
Stav základního běžného účtu 412 133,84
Výsledek hospodaření za rok 2015 51 091,84
Výsledky hospodaření včetně min. let 165 851,85
Svazek nezřídil ani nezaložil jinou právnickou osobu

5/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2015
Přezkoumání DSO za r. 2015 vykonala paní Ilona Nocarová , zaměstnanec oddělení přezkumu a metodiky
hospodaření obcí, ekonomického odboru Krajského úřadu - Jihočeského kraje.
Závěr přezkoumání:
 - nebyly zjištěny chyby a nedostatky při přezkoumání hospodaření za rok 2015
kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které již byly napraveny (§ 2 a § 3 zák. č. 420/2004 Sb.)
 - nebyly zjištěny chyby a nedostatky při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Návrh na usnesení:
Shromáždění starostů DSO Veselsko schvaluje závěrečný účet DSO Veselsko za rok 2015 včetně zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Veselsko bez výhrad.

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazek obcí Veselsko za r. 2015

Zpracovala: Ing. Alena Dubská
Veselí nad Lužnicí dne 9.3.2016

Vyvěšeno  na úřední desce obce dne: 11.4.2016
Sejmuto z úřední desky obce dne: 26.4.2016

Vyvěšeno na elektronické úřední desce obce dne: 11.4.2016
Sejmuto z elektronické úřední desky obce dne: 26.4.2016

Závěrečný účet DSO Veselsko
za rok 2015

DSO Veselsko získal dotace od KÚ na zvýšení kvality služeb pro turisty a návštěvníky mikroregionu zřízením 
turistických odpočívadel a poradenství dle smlouvy ve výši 564 000 Kč.


